
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2024 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 44/2024 Burmistrza Rzgowa z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2024 r. na podstawie Zarządzenia Nr 44/2024 Burmistrza Rzgowa z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2024 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A733D4-EEFD-4B33-B0D1-88A7A3A65DE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 0,00 50 000,00 50 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 50 000,00 50 000,00 

    0,00 50 000,00 50 000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 48 693,00 17 720,00 66 413,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

46 541,00 17 720,00 64 261,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

46 541,00 17 720,00 64 261,00 

    46 541,00 17 720,00 64 261,00 
758   Różne rozliczenia 11 731 650,00 62 548,69 11 794 198,69 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 662,00 53 593,00 119 255,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65 662,00 53 593,00 119 255,00 

   
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

65 662,00 53 593,00 119 255,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 66 604,00 8 955,69 75 559,69 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 66 604,00 8 955,69 75 559,69 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 66 604,00 8 955,69 75 559,69 
Razem: 65 060 290,00 130 268,69 65 190 558,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A733D4-EEFD-4B33-B0D1-88A7A3A65DE1. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A733D4-EEFD-4B33-B0D1-88A7A3A65DE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 386 584,00 0,00 3 386 584,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 324 084,00 -5 000,00 3 319 084,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 900,00 -5 000,00 19 900,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 24 900,00 -5 000,00 19 900,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 500,00 5 000,00 67 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 601 282,07 50 000,00 651 282,07 
 71035  Cmentarze 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 13 976 255,27 43,69 13 976 298,96 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 306 253,50 43,69 12 306 297,19 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 460,00 13 200,00 109 660,00 
   Referat Budżetu i Finansów 0,00 13 200,00 13 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 151 938,72 -13 200,00 1 138 738,72 
   Referat Budżetu i Finansów 126 000,00 -13 200,00 112 800,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 314,28 36,52 350,80 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  0,00 36,52 36,52 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61,72 7,17 68,89 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  0,00 7,17 7,17 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 48 693,00 17 720,00 66 413,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

46 541,00 17 720,00 64 261,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A733D4-EEFD-4B33-B0D1-88A7A3A65DE1. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 326,00 17 720,00 26 046,00 
   Referat Ogólny 8 326,00 17 720,00 26 046,00 

758   Różne rozliczenia 3 105 655,00 -338,00 3 105 317,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 573 285,00 -338,00 572 947,00 
  4810 Rezerwy 573 285,00 -338,00 572 947,00 
   Rezerwa ogólna 333 285,00 -338,00 332 947,00 

852   Pomoc społeczna 193 577,00 8 912,00 202 489,00 
 85295  Pozostała działalność 189 800,00 8 912,00 198 712,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 59 800,00 8 912,00 68 712,00 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 59 800,00 8 912,00 68 712,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 327 242,05 338,00 10 327 580,05 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 64 350,00 25 000,00 89 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 250,00 25 000,00 77 250,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 7 250,00 25 000,00 32 250,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 377 935,00 -25 000,00 3 352 935,00 
  4260 Zakup energii 2 175 000,00 -25 000,00 2 150 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 2 175 000,00 -25 000,00 2 150 000,00 
 90095  Pozostała działalność 505 615,05 338,00 505 953,05 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 338,00 338,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 338,00 338,00 

Razem: 78 776 459,00 76 675,69 78 853 134,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A733D4-EEFD-4B33-B0D1-88A7A3A65DE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 386 584,00 0,00 3 386 584,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 67 500,00 0,00 67 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

Razem: 78 853 134,69 0,00 78 853 134,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A733D4-EEFD-4B33-B0D1-88A7A3A65DE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r.


